
 
 
 

HUR MAN POPPAR POPCORN 
 
 
Sedan maskinen packats upp bör en översyn ske. Vid transportskada kontakta genast din 
återförsäljare. 
 
När maskinen är på plats kan poppning börja. Knappen ”Kettle Heat”(värme gryta) slås på 
(on) samt ”Kettle motor” (on). När dessa brytare är påslagna kan poppning börja. 
Observera att kontakten från grytan skall vridas (som en bajonettfattning) fast i ”taket” på 
maskinen. 
 
Steg 1. 
Vid kallstart tar det ca: 3-5 min innan grytan fått upp arbetstemperatur, vänta därför denna tid 
innan cocosfettet tillsätts (matolja fungerar också men för bäst kvalitet, smak samt enklare 
rengöring rekommenderas cocosfett. (Margarin får INTE användas).  
När oljan smält tillsätts 1 st mått majs samt 1 st mått salt.(mått medföljer maskinen) 
Till 6 Oz maskiner skall 40-60 gram fett användas. Grundregeln är 3 delar majs och 1 
del cocosfett. 
  
Snart börjar kornen explodera och färdiga popcorn börjar välla över grytans kant. 
När poppningen avstannat , rotera grytans handtag och töm ut kvarvarande innehåll. 
Där blir alltid ett par korn som inte poppar och dessa söker sig ner I botten och faller ner 
genom den perforerade plåten, töm sedan kassetten med jämna mellanrum.(box under 
dörrarna). 
Återställ grytan till utgångsläge. Gryta är nu varm vilket innebär att olja, majs & salt ska 
tillsättas direkt (poppa gärna 3-5 gånger I stöten – man sparar ström samt popcornets kvalitet 
blir bättre) 
 
När poppningen är avslutad är det viktigt att strömbrytarna ”Kettle Heat” samt ”Kettle 
Motor” slås av (off) Kontrollera alltid detta!  
Endast brytaren ”Warmer/Light” ska vara till (on) under hela arbetspasset. 
 
Dörrarna ska vara öppna under poppning, dock bildas viss kondens på rutorna som man lätt 
torkar bort med en trasa.  - Kom ihåg att en snygg & fräsch maskin säljer bättre – Tag för 
vana att alltid torka bort överflödigt fett med en trasa eller hushållspapper från grytans utsida 
och lock när du har poppat klart.   
Vid rengöring av gryta är det viktigt att grytan aldrig sänks ner I vatten, vilket kan medföra 
elfel – kortslutning. Separat instruktion samt rengöringsmedel finns hos oss alternativt din 
återförsäljare. Hos oss finner Ni allt vad gäller majs, bägare, olja, salt, reklammaterial m.m. 
 
 

Lycka till! 


